DIVERSOS

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Novembro de 2021

RESCISAO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTAGIO DE PEDRO HENRIQUE GIOVANINI FABRE
NEVES lotada no 12 Defensoria de Familia, Orfaos,
Sucessoes e Protegdo a Pessoa com Transtorno
Mental e Deficiéncia Intelectual de Cachoeiro de
Itapemirim, a partir de 23.11.2021.

RESCISAO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTAGIO DE BRUNA PAIVA MARCHESI lotada na
Central de Atendimento ao Plblico na Defensoria
Plblica, a partir de 23.11.2021.

RESCISAO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTAGIO DE MAURICIO WERNERSBACH CHAVES
lotada na 62 Defensoria Criminal de Vila Velha, a
partir de 01.12.2021.

Vitdria, 16 de novembro de 2021
Josenir Peterle
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 748711

Poder Judiciari

ATO N° 522, DE 11/11/2021
O, DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL
JUNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas
atribuigdes legais,
RESOLVE
EFETUAR a designacdo automatica da servidora
legalmente requisitada ISABELA SOARES LIMA para
o exercicio, em substituigdo, da Fungdo Comissionada
de Chefe de Cartério da 172 Zona Eleitoral - Anchieta
(FC-6), nos casos de afastamento simultaneo
do titular e de seu substituto automatico, nos
termos da Resolugdo TRE-ES nº 146/10, publicada
em 05.07.2010, c/c o art. 38 e paragrafos da Lei nº
8.112/90 e dos autos de protocolo nº 1.040/14, a
partir da data de publicagdo deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR
PRESIDENTE

Protocolo 748478

Publicagdes de Terceiros

EXPRESS SAO MATEUS EMPREENDIMENTOS
HOTELEIROS S.A
RESUMO DE ATA DE ASSEMBLEIA GERAL
ORDINARIA REALIZADA EM 13 DE OUTUBRO
DE 2021
CNPJ: 18.200.580/0001-26 NIRE: 32300034985
I - DATA, HORA E LOCAL: Aos 13 (treze) dias do
més de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte e
um), as 09:00 (nove) horas, na sede da empresa
EXPRESS SAO MATEUS EMPREENDIMENTOS
HOTELEIROS S.A, localizada na Rua Doutor João
Evangelista Monteiro Lobato, n® 327, Sernamby,
São Mateus/ES, CEP 29930-840.
II - CONVOCACAO E PRESENCA: Dispensada a
convocagdo, tendo em vista a presenca da totalidade
dos acionistas, representantes da totalidade do
capital social desta sociedade, nos termos do art.

DIARIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

3
124, 84º da Lei nº 6.404/76, conforme assinaturas
no Boletim de Presenca de Acionistas anexo, que é
parte integrante desta ata de Assembleia.
III - MESA: Eduardo Paiva Said na Presidéncia e
Jacimar Zanelato na Secretaria.
IV - ORDENS DO DIA:
a) Eleição de Diretoria;
b) Aprovagdo das Contas da Diretoria relativas
aos Exercicios Sociais encerrados em 31/12/2018,
31/12/2019 e 31/12/2020;
c) Assuntos Gerajs
V - DELIBERACOES POR UNANIMIDADE:
a) ELEICAO DE DIRETORIA: Aprovado por
unanimidade. Foi efetuada a eleicdo da Diretoria
para o triénio 2021/2024 (periodo 25/10/2021
a 24/10/2024), sendo langado pelo presidente os
reeleitos o: Sr. EDUARDO PAIVA SAID, brasileiro,
casado sob o regime de comunh&o parcial de bens,
engenheiro civil, data de nascimento 26/12/1967,
natural de Fortaleza/CE, residente e domiciliado na
Rua Desembargador Carlos Xavier Paes Barreto,
nº 380, Apto. 804, Mata da Praia, Vitéria/ES, CEP
29065-330, portador da Carteira Nacional de
Habilitagdo (CNH) nº 04249126718, órgão expedidor
DETRAN/ES, do RG n° 688853, 6rgao expedidor
SSP/ES e do CPF sob o nº 390.617.284-87, filho
de Elio Said e Vera Lucia Paiva Said, para o cargo
de DIRETOR PRESIDENTE e para os cargos
de Diretores sem designagdo especifica o: Sr.
JACIMAR ZANELATO, brasileiro, casado sob o
regime de comunh&o parcial de bens, agricultor, data
de nascimento 21/09/1956, natural de São Mateus/
ES, residente e domiciliado na Rua Coronel Cunha
Junior, n® 282, Apto. 904, Edificio Green Valley,
Centro, São Mateus/ES, CEP 29930-350, portador
do RG n° 378.549, órgão expedidor SSP/ES e do
CPF nº 364.416.607-25, filho de Alvaro Zanelatg
e Olinda Martins Zanelato; o Sr. ANTENOR JOSE
MONTEIRO DOS SANTOS, brasileiro, casado sob
o regime de comunhdo total de bens, engenheiro
florestal, data de nascimento 12/11/1950, natural de
Cachoeiro de Itapemirim/ES, residente e domiciliado
na Rua Doutor Péricles Ferreira Ramos, n® 400,
Fatima, São Mateus/ES, CEP 29933-800, portador
do RG nº 171.146 - ES, 6rgdo expedidor SSP/ES e
do CPF nº 157.455.976-15, filho de José Pinheirq dos
Santos e Sara Monteiro dos Santos; o Sr. JOSE DE
ASSIS MARTINS, brasileiro, casado sob o regime
de comunh&o parcial de bens, técnico agricola, data
de nascimento 12/10/1954, residente e domiciliado
na Rua Dr. Raimundo Guilherme Sobrinho, nº 84,
Sernamby, São Mateus/ES, CEP 29930-480, portador
da Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) n©
00920230150, órgão expedidor DETRAN/ES, do RG
nº 1006016, órgão expedidor SSP/MG e do CPF sob o
nº 238.155.666- 49, filho de Galdino Martins e Maria
Augusta Martins e o Sr. JOSE HORTA GENEROSO,
brasileiro, casado sob o regime de separagéo de bens
convencional, técnico agricola, data de nascimento
15/12/1952, natural de Teixeiras/MG, residente
e domiciliado na Rua Canario, n® 09, Chacara do
Atlantico, Conceigdo da Barra/ES, CEP 29960-000,
portador do RG nº MG-1.268.590, órgão expedidor
SSP/MG e do CPF nº 208.230.706-97, filho de José
do Patrocinio Generoso e Custédia Ferraz Monteiro.
Declara o Diretor Presidente, sob as penas da lei,
de que não estdo impedidos de exercerem a adminis-
tracdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude
de condenação criminal, ou por se encontrarem sob
os efeitos dela, a pena que vede, ainda que tem-
porariamente, o acesso a cargos publicos; ou por

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Data: Terga-feira, 16 de Novembro de 2021 às 22:07:39
Código de Autenticação: c6f0aSac